
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Název veřejné zakázky: 

Vozíky a stolky pro centrální urgentní příjem 

 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                            

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 8. 6. 2023 

 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb.,                    

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení                 

a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 – pro část 3 

 

Položka č. 1. Instrumentační stolek – 4 ks  

  

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „rozměry: 480 x 640 x nastavitelná výška v min. 

rozsahu 900 – 1 300 mm”  

Bude zadavatel akceptovat náš produkt s rozměry 440 x 640 x nastavitelná výška v rozsahu 

830 – 1 300 mm? Jedná se o skladové rozměry vozíku a ne o rozměr pracovní desky.   

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 2 – pro část 3 

 

Položka č. 1. Instrumentační stolek – 4 ks  

  

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „vnitřní rozměry pracovní desky: min. 580 x 420 ” 

Bude zadavatel akceptovat vnitřní rozměr pracovní desky 627 x 427 mm?  

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 



 

 

 

Dotaz č. 3 – pro část 3 

 

Položka č. 1. Instrumentační stolek – 4 ks  

  

V technické specifikaci zadavatel uvádí : „nosnost každé desky min. 10 kg”  

Výškově stavitelné instrumentační stolky mají jen jednu pracovní desku. Prosíme tedy o 

upřesnění.   

 

Odpověď 

 

Zadavatel upřesňuje, že se jedná o administrativní chybu, u zmiňovaného stolku je 

pouze jedna pracovní deska. 

 

Dotaz č. 4 – pro část 3 

 

Položka č. 2 Stolek instrumentační s nastavitelnou výškou – 7 ks  

  

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „nastavitelná výška v min. rozsahu 900 – 1 300 mm” 

Bude zadavatel akceptovat nastavitelnou výšku v rozsahu 950-1350 mm?   

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče.  

 

Dotaz č. 5 – pro část 3 

 

Položka č. 2 Stolek instrumentační s nastavitelnou výškou – 7 ks  

  

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „rozměry odkládací plochy: 640 x 480 mm  

Bude zadavatel akceptovat náš produkt s odkládací plochou 740 x 540 mm (vnější rozměr)?  

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

Dotaz č. 6 – pro část 3 

 

Položka č. 2 Stolek instrumentační s nastavitelnou výškou – 7 ks  

  

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „s nohou a čtyřmi rameny” a „4x otočné plastové kolo” 

Bude zadavatel akceptovat konstrukci s nohou s 3 rameny tvaru „T“ (garance stability) a 3x 

otočné plastové kolo?   

 

Odpověď 

 

Zadavatel na základě provozních zkušeností trvá na daném technickém požadavku. 

  

 



 

 

Dotaz č. 7 – pro část 3 

 

Položka č. 3 Instrumentační stolek prodloužený – 2 ks  

  

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „rozměry: 670 x 1 090 x nastavitelná výška v min.  

rozsahu 900 – 1 300 mm”  

Bude zadavatel akceptovat rozměry 600 x 1200 x nastavitelná výška v rozsahu 950-1350 mm?  

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 8 – pro část 3 

 

Položka č. 3 Instrumentační stolek prodloužený – 2 ks  

  

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „rozměr pracovní desky: min. rozměry 1 000 x 590 

mm”  

Bude zadavatel akceptovat rozměr pracovní desky 1200 x 600 mm?  

 

Odpověď 

 

Uchazečem nabízený rozměr pracovní desky 1200 x 600 mm splňuje požadovaný 

technický parametr, tudíž zadavatel bude akceptovat navrhované řešení. 

 

Dotaz č. 9 – pro část 4 

 

Položka č. 1. - Vozík nástrojový jednopodlažní – 18 ks  

  

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „rozměry: 750/550/780 mm” 

Bude zadavatel akceptovat rozměry 700/500/800 mm?  

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 10 – pro část 4 

 

Položka č. 2. - Vozík dvoupodlažní servírovací – 10 ks   

 

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „rozměry: 800/600/890 mm”.  

Bude zadavatel akceptovat skladové rozměry vozíku 900/600/950 mm, přičemž plata mají 

rozměr 800 x 500 mm?   

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 11 – pro část 7 

 

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „rozměry: 770 x 580 x 850 mm”.   



 

 

Bude zadavatel akceptovat skladové rozměry vozíku 900/600/850 mm, přičemž plata mají 

rozměr 800 x 500 mm?   

 

Odpověď 

 

Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení uchazeče. Z důvodu umístění 

zadavatel trvá na dodržení rozměrů s uvedenou tolerancí. 

 

Dotaz č. 12 – pro část 6 

 

V technické specifikaci zadavatel uvádí hloubku vozíku 550 mm.   

Bude zadavatel akceptovat náš produkt s hloubkou 580 mm?   

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 13 – pro část 6 

 

V technické specifikaci zadavatel uvádí výšku zásuvek 4,5 cm + 12 cm + 36 cm   

Bude zadavatel akceptovat výšku zásuvek 15 cm + 15 cm + 30 cm?   

 

Odpověď 

 

Z důvodu ukládání potřebného vybavení nebude zadavatel akceptovat navrhované 

řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 14 – pro část 6 

 

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „zásuvka kryta kompaktním čelem z tvrzeného plastu  

(ABS)”  

Bude zadavatel akceptovat kovové čelo zásuvek ?   

 

Odpověď 

 

Na základě provozních zkušeností zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení 

uchazeče a tvá na uvedeném technickém požadavku. 

 

Dotaz č. 15 – pro část 6 

 

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „možnost barevného provedení madel zásuvek dle 

vzorníku”  

My používáme velmi kvalitní kovová madla, ovšem bez možnosti barevného provedení. Bude 

zadavatel akceptovat toto řešení?  

  

  
 

 

Odpověď 



 

 

 

Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení uchazeče a trvá na původní 

technické specifikaci. 

 

Dotaz č. 16 – pro část 6 

 

V technické specifikaci zadavatel uvádí: „vyjímatelný plastový odpadkový koš“. Můžeme 

nabídnout kovový koš místo plastového?   

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 7. 2023 do 10:00 hod.  

Prodloužení lhůty se týká celé veřejné zakázky. 

 
 

Přílohy: 

Příloha č. 2 ZD - Technická specifikace pro část 3 OPRAVA DLE VZD 2 

Příloha č. 2 ZD - Technická specifikace pro část 4 OPRAVA DLE VZD 2 

Příloha č. 2 ZD - Technická specifikace pro část 6 OPRAVA DLE VZD 2 

 

 

 

 

 

  

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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